EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 026/2018 – LEANDRO VENÂNCIO

DA SILVA 98620797115

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviço com o Leandro Venâncio da Silva 98620797115 (Processo Nº 401277/2018).

OBJETO: A contratação da banda musical LEAVE no dia 21/12/2018, com início às 12:00 horas,
com duração de 03 (três) horas na ASEF.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo serviço
prestado, o valor de R$5.000,00 (cinco mil reais.)

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato são oriundos dos Recursos Próprios da Organização das Voluntárias de Goiás – OVG,
conforme Despacho às fls. 02 dos autos.

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato será de 30 (trinta) dias, contados a partir de sua assinatura,
com eficácia a partir da publicação do extrato no Portal da Transparência do site da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Idelma Rodrigues – Diretora Geral - OVG
Leandro Venâncio da Silva - Contratado